

<b>Dodávateľ</b> IČO: 36475025 KP plus s.r.o. MUDr. Alexandra 23 06001 Kežmarok Prevádzka: Poprad Tel.: Fax.: Peňažný ústav: OTP Banka Poprad Číslo účtu/kód: 5608533/5200 IBAN: DIČ: 2020021905 Stredisko: IČ DPH: SK2020021905 SWIFT: OrOs Prešov vl.č. 13014/P		<b>FAKTÚRA č. 2011010052</b> Konštantný symbol: 008																																																																																																																																																																																																	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2011010052 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		<b>Odberateľ:</b> IČO: 00606791 Stredna zdravotnícka škola Levocska 5 058 01 Poprad Tel.: 052/7722704 Fax: 052/7721145 DIČ: IČ DPH:																																																																																																																																																																																																	
		Dátum splatnosti: 04.03.2011 Dátum vyhotovenia: 25.02.2011 Daňová povinnosť: 25.02.2011 Dátum dodania:																																																																																																																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zfava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>001 - V11003492 25.02.2011</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Stol.Kalendar Polovnik /2011</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>1,0812</td> <td>20,00</td> <td>0,2162</td> <td></td> <td>1,2974</td> </tr> <tr> <td>Stol.kalendar Slovensko,Vysoke Tatry 2011</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>0,9283</td> <td>20,00</td> <td>0,1857</td> <td></td> <td>1,114</td> </tr> <tr> <td>Stol.kalendar AUTA 2011</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>1,0107</td> <td>20,00</td> <td>0,2021</td> <td></td> <td>1,2128</td> </tr> <tr> <td>Nast.kalendar</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>3,0917</td> <td>20,00</td> <td>0,6183</td> <td></td> <td>3,71</td> </tr> <tr> <td>Kalendar nastenny Slovensko,V.Tatry /2011</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>1,9542</td> <td>20,00</td> <td>0,3908</td> <td></td> <td>2,345</td> </tr> <tr> <td>Nastenny kalendar Vysoke Tatry N306/2011</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>2,9108</td> <td>20,00</td> <td>0,5822</td> <td></td> <td>3,493</td> </tr> <tr> <td>Euroobal A4</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>1,5538</td> <td>20,00</td> <td>0,3108</td> <td></td> <td>3,7291</td> </tr> <tr> <td>Rychloviazac PVC</td> <td>ks</td> <td>20,000</td> <td>0,1472</td> <td>20,00</td> <td>0,0294</td> <td></td> <td>3,5328</td> </tr> <tr> <td>Spalik biely 9x9cm</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>0,5377</td> <td>20,00</td> <td>0,1075</td> <td></td> <td>0,6452</td> </tr> <tr> <td>Pero uni Signo UMN-207</td> <td>ks</td> <td>6,000</td> <td>1,7804</td> <td>20,00</td> <td>0,3561</td> <td></td> <td>12,8189</td> </tr> <tr> <td>Pravitko 30cm Sakota</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>0,2325</td> <td>20,00</td> <td>0,0465</td> <td></td> <td>0,558</td> </tr> <tr> <td>Magnet 24mm okruhly mix</td> <td>ks</td> <td>10,000</td> <td>0,1251</td> <td>20,00</td> <td>0,025</td> <td></td> <td>1,5012</td> </tr> <tr> <td>Cinske pero</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>0,3332</td> <td>20,00</td> <td>0,0666</td> <td></td> <td>1,5994</td> </tr> <tr> <td>Baterka tuskova Superlife bl</td> <td>ks</td> <td>8,000</td> <td>0,3048</td> <td>20,00</td> <td>0,061</td> <td></td> <td>2,9261</td> </tr> <tr> <td>Folia RAYFILM pre mono laser</td> <td>ks</td> <td>100,000</td> <td>0,1563</td> <td>20,00</td> <td>0,0313</td> <td></td> <td>18,756</td> </tr> <tr> <td>Odkladac na spisy plastovy</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>2,0524</td> <td>20,00</td> <td>0,4105</td> <td></td> <td>2,4629</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4">           Informativna čiastka celkom : 1 858,77 SKK            Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK         </td> <td>V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>V sadzbe 20 %</td> <td>51,42</td> <td>10,28</td> <td>61,70</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Celkom</td> <td>51,42</td> <td>10,28</td> <td></td> <td>61,70 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zfava	Celkom	001 - V11003492 25.02.2011								Stol.Kalendar Polovnik /2011	ks	1,000	1,0812	20,00	0,2162		1,2974	Stol.kalendar Slovensko,Vysoke Tatry 2011	ks	1,000	0,9283	20,00	0,1857		1,114	Stol.kalendar AUTA 2011	ks	1,000	1,0107	20,00	0,2021		1,2128	Nast.kalendar	ks	1,000	3,0917	20,00	0,6183		3,71	Kalendar nastenny Slovensko,V.Tatry /2011	ks	1,000	1,9542	20,00	0,3908		2,345	Nastenny kalendar Vysoke Tatry N306/2011	ks	1,000	2,9108	20,00	0,5822		3,493	Euroobal A4	ks	2,000	1,5538	20,00	0,3108		3,7291	Rychloviazac PVC	ks	20,000	0,1472	20,00	0,0294		3,5328	Spalik biely 9x9cm	ks	1,000	0,5377	20,00	0,1075		0,6452	Pero uni Signo UMN-207	ks	6,000	1,7804	20,00	0,3561		12,8189	Pravitko 30cm Sakota	ks	2,000	0,2325	20,00	0,0465		0,558	Magnet 24mm okruhly mix	ks	10,000	0,1251	20,00	0,025		1,5012	Cinske pero	ks	4,000	0,3332	20,00	0,0666		1,5994	Baterka tuskova Superlife bl	ks	8,000	0,3048	20,00	0,061		2,9261	Folia RAYFILM pre mono laser	ks	100,000	0,1563	20,00	0,0313		18,756	Odkladac na spisy plastovy	ks	1,000	2,0524	20,00	0,4105		2,4629					Základ DPH	DPH		Celkom	Informativna čiastka celkom : 1 858,77 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00					V sadzbe 20 %	51,42	10,28	61,70					Oslobodené	0,00		0,00					Mimo DPH	0,00		0,00	Celkom				51,42	10,28		61,70 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zfava	Celkom																																																																																																																																																																																												
001 - V11003492 25.02.2011																																																																																																																																																																																																			
Stol.Kalendar Polovnik /2011	ks	1,000	1,0812	20,00	0,2162		1,2974																																																																																																																																																																																												
Stol.kalendar Slovensko,Vysoke Tatry 2011	ks	1,000	0,9283	20,00	0,1857		1,114																																																																																																																																																																																												
Stol.kalendar AUTA 2011	ks	1,000	1,0107	20,00	0,2021		1,2128																																																																																																																																																																																												
Nast.kalendar	ks	1,000	3,0917	20,00	0,6183		3,71																																																																																																																																																																																												
Kalendar nastenny Slovensko,V.Tatry /2011	ks	1,000	1,9542	20,00	0,3908		2,345																																																																																																																																																																																												
Nastenny kalendar Vysoke Tatry N306/2011	ks	1,000	2,9108	20,00	0,5822		3,493																																																																																																																																																																																												
Euroobal A4	ks	2,000	1,5538	20,00	0,3108		3,7291																																																																																																																																																																																												
Rychloviazac PVC	ks	20,000	0,1472	20,00	0,0294		3,5328																																																																																																																																																																																												
Spalik biely 9x9cm	ks	1,000	0,5377	20,00	0,1075		0,6452																																																																																																																																																																																												
Pero uni Signo UMN-207	ks	6,000	1,7804	20,00	0,3561		12,8189																																																																																																																																																																																												
Pravitko 30cm Sakota	ks	2,000	0,2325	20,00	0,0465		0,558																																																																																																																																																																																												
Magnet 24mm okruhly mix	ks	10,000	0,1251	20,00	0,025		1,5012																																																																																																																																																																																												
Cinske pero	ks	4,000	0,3332	20,00	0,0666		1,5994																																																																																																																																																																																												
Baterka tuskova Superlife bl	ks	8,000	0,3048	20,00	0,061		2,9261																																																																																																																																																																																												
Folia RAYFILM pre mono laser	ks	100,000	0,1563	20,00	0,0313		18,756																																																																																																																																																																																												
Odkladac na spisy plastovy	ks	1,000	2,0524	20,00	0,4105		2,4629																																																																																																																																																																																												
				Základ DPH	DPH		Celkom																																																																																																																																																																																												
Informativna čiastka celkom : 1 858,77 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																																																												
				V sadzbe 20 %	51,42	10,28	61,70																																																																																																																																																																																												
				Oslobodené	0,00		0,00																																																																																																																																																																																												
				Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																																																																																																																												
Celkom				51,42	10,28		61,70 EUR																																																																																																																																																																																												
Faktúra-daňový doklad nahrádza v zmysle obchodného zákonníka kúpnu zmluvu. Faktúra platí zároveň ako dodací list. Dodaný tovar je až do úplného zaplatenia majetkom dodávateľa. V prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre v zmysle obchodného zákonníka účtujeme penále z omeškania vo výške 0,5% z kúpnej hodnoty za každý začatý deň.																																																																																																																																																																																																			
Vystavil: <b>KP plus, s.r.o.</b> MUDr. Alexandra 23, 058 01 Kežmarok prev. Levocska 5, 058 01 Poprad IČO: 36475025 IČ DPH: SK2020021905 Tel./fax: 052/7722704/052/7721145																																																																																																																																																																																																			